
Str.Burebista, 23, MD-2032,  
Chişinău, Republica Moldova 

tel: (373-22) 782-855, 782-824 

 
 
 

                                                                  IMSP SR Telenești  
IN ATENTIA GRUPULUI DE LUCRU 

 
 
 
 
 
 

DECLARAȚIE 
 
 

 
 

Prin prezenta, DITA ESTFARM S.R.L., garantează livrarea fiecărei tranșe de produse, 
care vor fi desemnate câștigătoare la licitația publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1642946991673 din 
06/02/2022 conform graficului de livrări.  
 
DDP – Franco destinație vămuit, Incoterms 2013, pe parcursul anului 2022, în termen de 20 de 
zile din momentul solicitării. 
 
 
Semnat:________________________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 
Nume: Chirtoacă Iurie  

În calitate de: Administrator 
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul:  DITA ESTFARM S.R.L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str.Burebista, 23, MD-2032,  
Chişinău, Republica Moldova 

tel: (373-22) 782-855, 782-824 

 
                                                               
 
 

      IMSP SR Telenesti 
IN ATENTIA GRUPULUI DE LUCRU 

 
 
 
 
 
 

DECLARAȚIE 
 
 

 
 

Prin prezenta, DITA ESTFARM S.R.L., garantează prezentarea mostrelor la solicitare 
timp de 7 zile, conform licitației publice nr. ocds-b3wdp1-MD-1642946991673 din 06/01/2022. 
 
 
 
Semnat:________________________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 
Nume: Chirtoacă Iurie  

În calitate de: Administrator 
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul:  DITA ESTFARM S.R.L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-02-04T17:24:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




